
RĪGAS SOCIĀLĀ DIENESTA 

Sociālā darba nodaļas Dienas centra “Vecmīlgrāvis”, Emmas iela3,Rīga  

DARBA  PLĀNS  (bērniem un jauniešiem) 2025. gada JŪLIJS 

 

 Otrdiena, 01. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Sportiskās aktivitātes 

daudzfunkcionālajā stadionā 

Trešdiena, 02. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Mencendorfa nama, rīdzinieku 

māja-muzeja apmeklējums 

Ceturtdiena, 03. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca 

Piektdiena, 04. jūlijs 

8.30-16.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca Skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētku tematikā 

Pirmdiena, 07. jūlijs 

8.30-18.00 

Individuālas konsultācijas 

Skolēnu teātru izrādes 

apmeklējums Vērmanes dārzā 

Otrdiena, 08. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca 

Trešdiena, 09. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca 

Ceturtdiena, 10. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Ielu teātru performances 

apmeklējums Vērmanes dārzā 

Piektdiena, 11. jūlijs 

8.30-16.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca Jūras svētku 

tematikā 

Pirmdiena, 14. jūlijs 

8.30-18.00 

Individuālas konsultācijas 

Ekskursija Getliņu poligonā 

Otrdiena, 15. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca 

Trešdiena, 16. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Sportiskās aktivitātes 

daudzfunkcionālajā stadionā 

Ceturtdiena, 17. jūlijs  

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca Pasaules 

emocijzīmju dienas tematikā 

Piektdiena, 18. jūlijs  

8.30-16.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca  

Pirmdiena, 21. jūlijs 

8.30-18.00 

Individuālas konsultācijas 

Brīvā laika pavadīšana 

Mežaparkā 

Otrdiena, 22. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca  

Trešdiena, 23. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Āra aktivitātes 

Ceturtdiena, 24. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca 

Piektdiena, 25. jūlijs  

8.30-16.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Āra aktivitātes 

Pirmdiena, 28. jūlijs  

8.30-18.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Centra sporta kvartāla 

apmeklējums 

Otrdiena, 29. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca  

Trešdiena, 30. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca Starptautiskās 

draudzības dienas tematikā 

Ceturtdiena, 31. jūlijs 

8.30-17.00 

Individuālas konsultācijas 

Aktivitātes pēc izvēles  

Radošā darbnīca 

 

 

*Praktiskajā darbā iespējams tiks iekļautas arī plānā neparedzētas aktivitātes saskaņā ar bērnu interesēm, vajadzībām un laikapstākļiem 


